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Clar slutför förvärvet av Lendo Group

Clar Global AB (publ) (“Clar”) har slutfört förvärvet av Lendo Group från Vend Marketplace ASA. 
Genom affären etablerar Clar en stark position i Skandinavien, där Lendo Group är en ledande 
aktör inom kreditförmedling.

Skandinavien är en av världens mest utvecklade marknader för digitala finansiella tjänster, med 
hög digital mognad och välfungerande teknisk infrastruktur. Lendo Groups ledande 
marknadsposition i Sverige, Danmark och Norge, tillsammans med Clars verksamhet i resten av 
världen, skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och vidareutveckling av Clars erbjudande. 
Förvärvet är ett viktigt steg i Clars ambition att bygga en global plattform för kreditförmedling med 
starka lokala varumärken.

”Vi ser stor potential i att kombinera Lendo Groups starka position i Skandinavien med Clars 
internationella plattform. Lendo Group och Clar delar samma grundläggande affärslogik och har en 
gemensam ambition att bidra till en mer transparent och effektiv kreditmarknad. Vårt ägarskap 
möjliggör fortsatta investeringar i vår plattform, vilket förbättrar användarupplevelsen för våra kunder 
samt effektiviserar kundanskaffningen för våra partners”, säger Per Granstrand, vd för Clar.

"Med Clar som ny ägare inleds en ny spännande fas för Lendo Group där vi tillsammans växlar upp 
vår tillväxtresa. Clars globala räckvidd och erfarenhet gör det möjligt för oss att accelerera 
innovationstakten, utveckla våra tjänster och skapa ännu större värde för våra kunder och partners. 
Det ger oss goda förutsättningar att befästa vår ledande position i Skandinavien.” säger Roar 
Bjærum, vd för Lendo Group.

Clar och Lendo Group kompletterar varandra geografiskt och överlappar inte i sina kärnmarknader. 
Tillsammans får gruppen större skala, bredare geografisk närvaro och bättre förutsättningar att 
utveckla nya tjänster på 14 marknader och fyra kontinenter.

Lendo Group kommer fortsatt att verka under sina etablerade varumärken och med bibehållet 
fokus på sina marknader. Samtliga nödvändiga myndighetsgodkännanden i Sverige och Norge har 
erhållits.

I samband med förvärvet stärker Clar sin ägarbas ytterligare genom att Bankaktiebolaget Nordiska 
(publ) (“Nordiska”) kommer in som industriell minoritetsägare i bolaget. I samband med detta tar 
Mikael Gellbäck plats i styrelsen och tillför ytterligare kompetens inom bolagsstyrning och 
finanssektorn.

För mer information:
Per Granstrand, VD Clar 
clar@fogelpartners.se
+46 73 892 17 40
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Om Clar 
Clar är ett internationellt fintechbolag som byggt upp global infrastruktur för kreditförmedling 
sedan 2017. Bolaget kopplar samman miljontals konsumenter med banker och finansinstitut och är 
verksamt på 14 marknader i Europa, Latinamerika och Asien. Genom att kombinera teknik, data 
och starka lokala varumärken arbetar Clar för att skapa en mer transparent och effektiv 
kreditmarknad.

Om Lendo Group
Lendo Group tillhandahåller Skandinaviens ledande marknadsplatser för finansiella tjänster, med 
verksamhet i Sverige, Norge och Danmark. I varumärkesportföljen ingår Lendo, Mybanker och 
Compricer – några av regionens mest använda jämförelsetjänster för finansiella produkter och 
tjänster. Genom att verka för ökad transparens på kreditmarknaden arbetar Lendo Group mot att 
stärka fler konsumenter i att fatta smarta och medvetna beslut kring sin ekonomi.


